产品技术规格书
HAN xPON GP86系列 XGS-PON OLT
北京华信傲天网络技术有限公司
xPON GP86 系列
XGS-PON OLT
产品概述
GP86 系列 OLT 是多业务统一承载平台，提供 GPON 和 XG(S)-PON 接入。可支持/FTTH/FTTO/FTTD 和
POL 等各种组网方式，实现家庭用户、企业用户的全业务融合接入，实现一张光纤网络覆盖全业务，简化

版权所有 ©2025北京华信傲天网络技术有限公司
Copyright © 2025 HAN Networks. All Rights Reserved.
订购信息
型号 描述及规格
GP8600-16
16 个 XG(S)-PON 口（不含 PON 模块,兼容 GPON，插 GPON 模块可以变成 GPON 口）,1 个
CONSOLE 口，1 个带外管理 10/100/1000M 以太网口，8 个万兆/千兆 SFP+光口，2 个 100G QSFP28
光口；标配单电源 AC100～240V，可扩展双电源，19 英寸标准机架式安装
GP8600-16-DC
16 个 XG(S)-PON 口（不含 PON 模块,兼容 GPON，插 GPON 模块可以变成 GPON 口）,1 个
CONSOLE 口，1 个带外管理 10/100/1000M 以太网口，8 个万兆/千兆 SFP+光口，2 个 100G QSFP28
光口；标配单电源 DC36V～72V，可扩展双电源，19 英寸标准机架式安装);
GP8600-C4 GP8600-C4 机箱（一个风扇槽位含风扇模块，2 个电源槽位不含电源，2 个主控槽位,2 个业务槽）
GP8600-C9 GP8600-C9 机箱（一个风扇槽位含风扇模块，3 个电源槽位不含电源，2 个主控槽位,7 个业务槽）
LP8604-MCU 主控业务板,1 个 CLI 口，1 个 USB 口，1 个 MGMT 口，只能用在 GP8600-C4
LP8609-MSU 主控业务板,1 个 CLI 口，1 个 USB 口，1 个 MGMT 口，只能用在 GP8600-C9
LP86-16GP4T GPON 业务板，支持 16 个 GPON 接口（SFP 接口），4 个万兆接口（SFP+）（不含光模块）
LP86-16XGS2C
XG(S)-PON 业务板，支持 16 个 XG(S)-PON 接口（兼容 GPON，插 GPON 模块变成 GPON 端口），
2 个 100G 接口（QSFP28）（不含光模块）
PWR-150-DC OLT 直流电源(输入电压 DC36V～72V，最大功率 150W），只能用在 GP8600-16
PWR-150-AC OLT 交流电源(输入电压 AC100～240V，最大功率 150W），只能用在 GP8600-16
PWR-450-AC 交流电源(输入电压 AC 100～240V，最大功率 450W），只能用在 GP8600-C4
PWR-450-DC 直流电源(输入电压 DC 36～72V，最大功率 450W），只能用在在 GP8600-C4
PWR-1300-AC 交流电源(输入电压 AC 100～240V，最大功率 1300W），只能用在 GP8600-C9
PWR-1300-DC 直流电源(输入电压 DC 36～72V，最大功率 1300W），只能用在 GP8600-C9
OLT-GSFP-B+ GPON 模块（Class B+标准，下行 2.5G/上行 1.25G，TX 波长 1490nm，RX 波长 1310nm，SC/UPC 接口）
OLT-GSFP-C+ GPON 模块（Class C+标准，下行 2.5G/上行 1.25G，TX 波长 1490nm，RX 波长 1310nm，SC/UPC 接口）
OLT-GSFP-C++ GPON 模块（Class C++标准，下行 2.5G/上行 1.25G，TX 波长 1490nm，RX 波长 1310nm，SC/UPC 接口）
OLT-XGS-N1 XGS-PON 模块（N1 标准，下行 10G，上行 10G/2.5G，TX 波长 1577nm，RX 波长 1270nm，SC/UPC 接口）